
 

 

1 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.9.2015 

                                  GMINA TŁUSZCZ 
                                  ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
                                  tel. 29 757 30 16 
                                  www.tluszcz.pl 
                                  e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

                                                                                                                    Tłuszcz, dnia 05.08.2015r. 
 
ZP.271.31.9.2015 
Tel./faks (29) 777 52 59 

 
Do Wszystkich zainteresowanych 

 
 
 
INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) zwanej dalej „ustawą” 

Zamawiający  informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Nr ZP.271.10.2015 

na Budowa drogi gminnej nr 430907W na odcinku wg pikietażu roboczego od km 

0+421,20 do km 0765,03 , za najkorzystniejszą  uznał oferty złożone przez: 

Balcerak Mariusz 

Usługi Transportowe Samochodowe Budowa Dróg 

Postoliska ul. Aksamitna 18 

05-240 Tłuszcz 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia  wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych  

specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała  maksymalną   ilość  punktów przyznaną 

w oparciu  o kryteria oceny ofert – cena 90% i gwarancja 10% -  100,00 pkt 

 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty jeżeli zawiadomienie to zostało 

przesłane w sposób określony w art. 27 ust.2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 

 

 

 



 

 

2 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.9.2015 

 
ZESTAWIENIE OFERT 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 5 ofert 

Nr  

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

 

1 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

2 

Balcerak Mariusz 
Usługi Transportowe Samochodowe Budowa Dróg 
Postoliska ul. Aksamitna 18 
05-240 Tłuszcz 

 

3 

PA-PI Sp. z o.o. 
ul. Suwalna 6/8 Łajski 
05-119 Legionowo 

 

    4 

„Czystość” Spółka Jawna Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 
ul. Sławkowska 22 
05-200 Wołomin 

 

5 

F.U.B. Budowa i remonty dróg 
 Marcin Wycech 
Topór 129A 
07-104 Stoczek Węgrowski 

 
 
                    STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT  

 
Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  
gwarancja 

Suma pkt wg wskaźnika 
oceny oferty 

 
1 40,96 100,00 50,96 

2 90,00 60,00 96,00 

3 80,91 60,00 86,91 

4 53,52 60,00 59,52 

 
 
 
 

Z poważaniem 
 

          Burmistrz 

    mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 


